2024年 11月 29日

 News Release

各 位
三 縁 証 券 株 式 会 社
代表者：代表取締役社長

末野 隆司
住 所：愛知県名古屋市中村区

名駅南 1-24-30
電 話：052-561-1811（代表）

役職員の異動に関するお知らせ

三縁証券株式会社（所在地：愛知県名古屋市、代表者：代表取締役社長 末野隆司）は、このた

び、下記のとおり役職員の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．執行役員の異動

新任執行役員（2024年 12月 1日付）

執行役員   伊 藤 弘 樹（現 理事）

２．理事の異動

新任理事（2024年 12月 1日付）

理事     長 井 千 尋（現 田原支店長）

本件に関するお問い合わせ先

担当者： 人事総務部 電話 052-561-1811

以上